



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3071.1.15
Kaader	2,3
Daatum	06.10.1883
Protokolli number	11
Protokolli teema	5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mihkel	Wartbetg		Peakohtumees
Jüri	Tudeberg		Kohtumees
Jaan	Wanaweski		Kohtumees
Gustas	Wender		Kirjutaja

1 Astus kohtu ette **Tõnis Pahk**. Mina kaeban **Pahkla walla** mehe **Jaan Kresseli** hobune oli minu tegemata heinas, mina aiasin teda hoost kinni nõudsin tema käest selle hobuse trahwi 1 rbl, see trahwi raha on temal mulle maksmatta.

Astus kohtu ette **Pahkla walla** mees **Jaan Kressel** - Jah minu hobune oli Arumetsawahi juures kinni, Tanel Luik lubas selle trahwi raha minu eest Tõnis Pahale ära maksta.

Kohus mõistis 35 Cop. trahwi hobuse pealt.

2. Astus kohtu ette **Tõnis Pahk** - Mina kaeban Angerja Walla **Wäljamardi** pereneaine **Mai Ternn**, temal oli kaks lehma minu tegemata heinas, mian aiasin need kinni ontsin loome omanikule teada aga ta tuli öösel ja warastas ilma minu nägemata lehmad ära.

Astus kohtu ette Angerja W prenaine **Mai Ternn** - Mina läksin öösel lehmi otsima, leidsin oma lehmad **Arumetsawahi** aia külges kinni olemast, wõtsin neid lahti ja aiasin ära ilam kellegi nägemata.

Kohus mõistis - et **Mai Ternn** salaja omad lehmad on ära aianud ja põle kellelgi käest neid küsinud selle eest maksad trahwi 60 Cop. looma pealt Summa 1 rbl 20 Cop. trahw saab metsawahile.

3. Astus kohtu ette **Tõnis Pahk** - Mina kaeban Angeja Wallamees **Jüri Sild** - temal oli kaks hoost minu tegemata heinas, mina nõutsin 1 rbl hobuse pealt, tema lubas tallitaja tuua kahju järele vaatama, aga ei tonud mitte, ta wiis hobused ilma

minu nägemata ära.

Astus kohtu ette **Jüri Sild** - Jah minu hobused olid Arumetsawahi juures kinni, mina pakkusin temale 1 rbl kahe hobuse pealt trahwi aga ta ei annud sellega käte, siis tõin mõlemad hobused ära.

Kohus mõistis - **Jüri Sild** peab 50 Cop. hobuse pealt trahwi maksma Summa 1 rbl. Trahv läheb metsawahile.

4. Astus kohtu ette **Tõnis Pahk** - Mina kaeban Angerja Walla mehed **Hans Ani** ja **Mart Kallasi naine Tiiu** wiisid kolm hoost salaja ilma minu nägemata Arumetsawahi juurest ära ilma et mina neile luba oleksin annud, need hobused olid minu tegemata heinas.

Astusis kohtu ette **Hans Ani** ja **Mart Kallas** - Jah meie hobused olid Arumetsawahi juures kinni, meie läksime hooste järele, ta tahtis 1 rbl hobuse pealt, meie läksime koju raha tooma, tulime hooste juure teda ei olnud seal, siis tõime oma hobused ära.

Kohus mois iga hobuse pealt 50 Cop. Summa 1 rbl. 50 Cop. (Trahv jääb metsawahile)

5. Astus kohtu ette **Tõnis Pahk** - Mina kaeban, Angerja walla mehe **Kustas Kokka** lehm oli minu tegemata heinas, mina aiasin selle lehma kinni, ta põle mutte seda trahwi ära maksnud.

Astus kohtu ette Ang. walla mees **Kustas Kokk** - Jah minu lehm oli tema heina läinud, minul ei olnud seekord raha maksta trahwiks.

Kohus mõistis, **Kustas Kokk** peab **Tõnis Pahk**ile 30 Cop lehma pealt trahwi maksma. Kohtu wanem Mihkel Waartberg xxx

1. Jüri Tudeberg xxx

2 Jaan Wanaweski xxx

Kirjutaja G. Wender